

Koncertowy maj w Siemianowickim Centrum Kultury

W maju zakwitają kasztany, mocniej świeci słońce i mamy ochotę częściej wychodzić z domu. Siemianowickie Centrum Kultury serdecznie zaprasza do odwiedzenia naszych obiektów, ponieważ jak zwykle w drugim kwartale przygotowaliśmy wiele ciekawych propozycji koncertowych, spotkań, spektakli i imprez plenerowych.

Wśród największych majowych wydarzeń warto zwrócić uwagę na koncert Michała Bajora (10 maja), Grażyny Łobaszewskiej i Adama Nowaka (23 maja) w SCK-Bytków oraz obchody 50. rocznicy wydania pierwszej płyty zespołu SBB (7-9 maja). Wejściówki na konferencję 9 maja w Parku Tradycji z udziałem muzyków grupy (Józef Skrzek, Apostolis Anthimos i gość specjalny – Jerzy Piotrowski) do odbioru już od poniedziałku 22 kwietnia w Parku Tradycji.

Na uwagę zasługuje również koncert „Gramofon – szalone lata 60, 70, 80 z Anną Jakiesz-Błasik i Mikołajem Królem (11 maja, sobota) w SCK-Willa Fitznera.

Ciekawą atrakcją jest zaplanowany na 18 maja Autobus Teatralny do Teatru Muzycznego Roma w Warszawie na genialny spektakl muzyczny „We Will Rock You”.

Można już powoli planować kalendarz na zbliżający się Dzień Matki. Zapraszamy do SCK-Jarzębina na Piknik Majowy (25 maja, sobota) z animacjami dla dzieci i występem zespołów Eminence i Rockomotive oraz do Parku Tradycji na Piknik pod Szybem „Gryfno matula” (26 maja, niedziela) z atrakcjami dla najmłodszych i koncertem zespołu Bożena Mielnik Band. Doskonałym pomysłem na Dzień Matki może być również nastrojowy koncert Dariusza Kordka (24 maja, piątek) lub Rewia Gwiazd

Śląskich Przebojów na Dzień Matki z udziałem Damiana HOLECKIEGO (17 maja, piątek).

Wśród polecanych wydarzeń kameralnych warto wspomnieć wieczór autorski Hanny Macioszek-Grabowskiej i Zbigniewa Stryja wokół książki „Nie kocham teatru” (23 kwietnia, wtorek) oraz spotkanie z gwiazdą ANNA GUZIK (24 kwietnia, środa) w SCK-Willi Fitznera.

Zapraszamy również do Teatru w Parku Tradycji na spektakl „Ostatnie dni przed spodziewanym końcem świata” w wykonaniu Lekkiego Teatru Przenośnego (17 maja, piątek).

Nieustannym powodzeniem cieszą się także imprezy cykliczne o charakterze rozrywkowym, takie jak zabawy taneczne z zespołem Eminence w SCK Zameczek, dyskoteki czterdziestolatków w SCK-Bytków, karaoke i Fitzner Cafe w Willi Fitznera, karaoke i biesiady w SCK-Jarzębina, na które i w maju serdecznie zapraszamy.

Przypominamy również, że w każdy czwartek w Parku Tradycji odbywa się Klub Gier Planszowych, Pracownia Kreatywna H2O zaprasza najmłodszych na zajęcia w piątki i soboty, odbywają się cykliczne zajęcia dla seniorów (np.: Jarzębina Seniorom – każda środa w SCK-Jarzębina) czy najmłodszych (np.: Maluszkowe Muzykowanie – każdy piątek w SCK-Bytków).

Warto również wpisać w kalendarz wydarzeń jeszcze jedną datę i zapamiętać, że tym razem XV – jubileuszowe Święto Szlaku Zabytków Techniki INDUSTRIADA odbywa się 1 czerwca. Zapraszamy do wszystkich obiektów szlakowych, ale najbardziej oczywiście do naszego siemianowickiego Parku Tradycji. Już szykujemy na ten dzień moc atrakcji i to nie tylko dla najmłodszych.

Powoli planujemy również pełne kulturalnych atrakcji wakacyjne lato w Amfiteatrze i wielu innych plenerach w całym mieście.

Informacje o wszystkich imprezach organizowanych przez Siemianowickie Centrum Kultury znajdziecie państwo w naszych

kwartalnych informatorach, dostępnych w oddziałach SCK, urzędzie miasta, zaprzyjaźnionych instytucjach, punktach usługowych w różnych częściach oraz na naszej stronie internetowej www.siemck.pl oraz w mediach społecznościowych naszych oddziałów i pracowni.

Źródło: UM Siemianowice Śląskie